
 

 
    

Ejecución del Presupueste por Clase de Gasto en las siguientes categorías  

 

 

1. SERVICIOS PROFECIONALES Y TECNICOS  
 
 

2. BIENES Y SERVICIOS  

 

3. PASAJES Y VIATICOS   

 

4. COMBUSTIBLES 

 

5. SERVICIOS PERSONALIZADOS  

 

6. ALIMENTOS  

 

7. ALQUILESRES Y SERVICIOS BASICOS  

 

8. PRODUCTOS FARMACEUTICOS  

 

9. OTROS  



ALIMENTOS

República de Honduras

13/07/2018 08:50:56

Gestión: 2018 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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 00001
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 3,564.00

 5,748.72

 1,393.00

 8,295.00

 453.00

 21,724.48

 1,943.02

 570.00

 2,484.00

05-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

14-JUN-18

14-JUN-18

14-JUN-18

14-JUN-18

15-JUN-18

15-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 46,175.22
 46,175.22
 46,175.22

 003Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación Nombre
05019995000152

0501-1968-07584

0401196000156

0501-1968-07584

0501-1968-07584

0501-1968-07584

0501-1968-07584

0616-1971-00005

05019995000152

EMBOTELLADORA DE SULA SA

ARNALDO CASTILLO FIGUEROA

ELSA MARISELA RENDON MEDINA

ARNALDO CASTILLO FIGUEROA

ARNALDO CASTILLO FIGUEROA

ARNALDO CASTILLO FIGUEROA

ARNALDO CASTILLO FIGUEROA

JUSTO RUFINO OSORTO ESTRADA

EMBOTELLADORA DE SULA SA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras
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 001

 01144

 01343

 01344

 01348

 01354

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,000.00

 2,110.17

 2,380.14

 4,097.62

 280,367.42

05-JUN-18

15-JUN-18

15-JUN-18

15-JUN-18

15-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 296,955.35
 296,955.35

 8,000.00

 288,955.35

 003

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995361422

0804003

0804003

0804003

08019005011382

COMPUTAYP S DE R L

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ACCIONES INTERNACIONALES S.A. DE C.V.



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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 0290 

 001

 01320

 01125

 01126

 01151

 01159

 01162

 01271

 01272

 01281

 01315

 01317

 01323

 00619

 00955

 00960

 00970

 01077

 01082

 01158

 01165

 01169

 01183

 00426

 01161

 01184

 00427

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,170.00

 13,399.85

 13,436.80

 126.00

 174.00

 126.00

 126.00

 84.00

 252.00

 550.00

 104.00

 69,873.52

 49,507.50

 65,252.61

 14,087.50

 767,990.13

 37,662.50

 566.00

 1,188.60

 2,225.00

 874.00

 1,348.00

 25,000.00

 253.00

 400.00

 14,568.05

15-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

14-JUN-18

15-JUN-18

15-JUN-18

15-JUN-18

05-JUN-18

12-JUN-18

05-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

15-JUN-18

15-JUN-18

05-JUN-18

15-JUN-18

15-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,170.00

 98,252.17

 940,701.84

 25,000.00

 653.00

 001

 003

 008

 009

 010

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

GERENCIA ADMINISTRATIVA

FOMENTO AL DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIO INTERIOR

NEGOCIACION E IMPLEMENTACION DE LA INTEGRACION ECONOMICA Y

FOMENTO A LA MIPYME Y AL SECTOR SOCIAL DE LA ECONOMIA (SSE)

PROMOCION INTERNACIONAL DE LAS INVERSIONES Y EL COMERCIO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1401-1997-00506

05019995130829

05019995130829

0801-1981-07283

0801-1980-09871

0801-1978-05933

0801-1983-02518

1508-1984-00082

0501-1968-06164

0501-1980-03209

1401-1997-00506

08019009244300

08019998391040

05019995108892

17011970011992

0902001

1701-1970-01199

0501-1968-07584

0801-1981-07283

0501-1971-07298

1701-1970-01199

06051976006072

05019995097276

0801-1980-09871

06051976006072

05019995097276

VANESSA VICTORIA ZUNIGA GALVEZ

AUTOREPUESTOS SA DE CV

AUTOREPUESTOS SA DE CV

AIDA ALEJANDRA RODRIGUEZ DIAZ

EDWYN ROLANDO LAINEZ GOMEZ

LINDA PATRICIA MONRROY MONTES

JESUS PINEDA ALVARADO

ROXANA MARIA CARDONA MALDONADO

ALDO RAYNIERI VILLAFRANCA CASTRO

JOSE DAVID SALGADO ROVELO

VANESSA VICTORIA ZUNIGA GALVEZ

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

DELMY YOLANDA FLORES MEJIA/DELICIAS VIAN

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

DELMY YOLANDA FLORES MEJIA

ARNALDO CASTILLO FIGUEROA

AIDA ALEJANDRA RODRIGUEZ DIAZ

FABRICIO IVAN SARMIENTO CASTELLANOS

DELMY YOLANDA FLORES MEJIA

SERVICIOS MULTIPLES ARTEGRAFICO

FORMULARIOS STANDARD S.A.

EDWYN ROLANDO LAINEZ GOMEZ

SERVICIOS MULTIPLES ARTEGRAFICO

FORMULARIOS STANDARD S.A.



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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 01332

 01146

 01275

 01316

 01355

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 27,830.00

 3,599.20

 3,599.20

 6,000.00

 74,358.82

15-JUN-18

12-JUN-18

15-JUN-18

15-JUN-18

15-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,195,732.28
 1,195,732.28

 42,398.05

 87,557.22

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

PROMOCION INTERNACIONAL DE LAS INVERSIONES Y EL COMERCIO

REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0043001

05019995130829

05019995130829

0501-1971-07298

08019005011382

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

AUTOREPUESTOS SA DE CV

AUTOREPUESTOS SA DE CV

FABRICIO IVAN SARMIENTO CASTELLANOS

ACCIONES INTERNACIONALES S.A. DE C.V.



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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 0290 

 001

 00906

 00941

 00944

 01090

 01149

 01291

 01319

 01334

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 33,924.40

 28,224.10

 5,156.10

 52,332.70

 500.00

 1,897.00

 400.00

 500.00

05-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

14-JUN-18

15-JUN-18

15-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 122,934.30
 122,934.30

 62,148.50

 57,988.80

 2,797.00

 008

 010

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

FOMENTO AL DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIO INTERIOR

FOMENTO A LA MIPYME Y AL SECTOR SOCIAL DE LA ECONOMIA (SSE)

REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019001211019

08019001211019

08019001211019

08019001211019

0801-1981-07283

0501-1968-07584

0603-1976-00789

0801-2009-07342

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

AIDA ALEJANDRA RODRIGUEZ DIAZ

ARNALDO CASTILLO FIGUEROA

DENIS RAFAEL ESPINOZA

MICHELLE JULISSA SAGASTUME ESCOBAR



OTROS
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS
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 0290 

 001

 00971

 00996

 00997

 01052

 01054

 01055

 01057

 01065

 01067

 01073

 01074

 01081

 01083

 01084

 01085

 01086

 01087

 01131

 01132

 01133

 01173

 01174

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 16,281.26

 35,640.65

 5,906.25

 1,781.25

 7,031.25

 2,531.25

 3,656.25

 14,781.30

 3,203.13

 2,812.50

 1,781.25

 1,796.88

 2,187.50

 1,046.89

 2,812.50

 718.00

 16,734.37

 9,000.01

 19,046.90

 12,375.00

 562.50

 609.39

05-JUN-18

12-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

12-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

12-JUN-18

05-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 008Unidad Ejecutora: FOMENTO AL DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIO INTERIOR

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0603-1976-00789

0801-1985-18721

0801-1993-12490

1503198601665

0715-1956-00251

0801-1971-06640

0801-1988-04988

1501-1979-00740

0801-2009-07342

0801-1980-09871

0801-1978-05933

0703-1975-02753

0501-1968-06164

0801-1971-08553

0801-1979-14830

0801-1979-14830

0201-1974-00021

0801-1975-20258

1702-1961-00275

0801-1985-18721

0801-1960-03450

0501-1969-10051

0801-1971-08790

0801-1981-07283

0801197409404

0801-1981-21075

1509-1981-00323

0801-1981-06566

0801-1960-03450

0703-1983-05329

0801-1983-02518

0801-1960-03450

0801-1981-21075

0801-1979-12446

0814-1959-00028

0801-1951-00307

0801-1985-23138

0801-1971-06640

1807-1985-02865

0703-1975-02753

0801-1990-09556

0501-1993-00200

0506-1960-01106

0506-1960-01106

0501-1980-03209

DENIS RAFAEL ESPINOZA

DOUGLAS EMERSON COELLO AGUILAR

TATIANA ALEJANDRA MORALES ESCOTO

AUDRA CELESTE GIRON LOBO

ELMER LEONEL CERRATO RAMIREZ

ILEANA BEATRIZ BONILLA

MABEL ONDINA GUTIERREZ ORDOÑEZ

NADIA MARIA DIAZ CARRANZA

MICHELLE JULISSA SAGASTUME ESCOBAR

EDWYN ROLANDO LAINEZ GOMEZ

LINDA PATRICIA MONRROY MONTES

EDUARD MANRIQUE FLORES UMANZOR

ALDO RAYNIERI VILLAFRANCA CASTRO

ROLANDO ALBERTO IRIAS COELLO

DENIS JAVIER VARELA ZUNIGA

DENIS JAVIER VARELA ZUNIGA

CESAR LEONEL ELWIN PADILLA

YENNY MARGOT AMADOR RAMOS

BERTHA ELENA BUSTILLOS VASQUEZ

DOUGLAS EMERSON COELLO AGUILAR

JORGE ALBERTO MONTOYA SOLORZANO

MARIO SHUKRI KAFATI SARSAR

KARLA PATRICIA LOPEZ ZEPEDA

AIDA ALEJANDRA RODRIGUEZ DIAZ

KAREN CHISEL CANALES CANALES

ROGER AUGUSTO PINEDA BANEGAS

DENIA MILAGRO NAJERA TURCIOS

MARIO FRANCISCO CALIX GALINDO

JORGE ALBERTO MONTOYA SOLORZANO

LILIAN ALEJANDRA MORAZAN CALIX

JESUS PINEDA ALVARADO

JORGE ALBERTO MONTOYA SOLORZANO

ROGER AUGUSTO PINEDA BANEGAS

FAUSTO RAMON RODRIGUEZ FONSECA

WILBERTO FLORES PINOT

JOSE GUMERCINDO HERRERA VALLADARES

ISSA MARIEL KIRKCONNELL REYES

ILEANA BEATRIZ BONILLA

ALICIA LIZETH ORELLANA CALDERINI

EDUARD MANRIQUE FLORES UMANZOR

RONY JOSUE CRUZ CENTENO

MARVIN LUDWING PERDOMO LOPEZ

MARVIN DAVID MENJIVAR RODRIGUEZ

MARVIN DAVID MENJIVAR RODRIGUEZ

JOSE DAVID SALGADO ROVELO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

13/07/2018 08:49:34

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 2 de 4

 0290 

 001

 01174

 01175

 01176

 01177

 01178

 01181

 01182

 01245

 01266

 01283

 01284

 01294

 01333

 01337

 01338

 01339

 01340

 00852

 00862

 00922

 01108

 01185

 01179

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 609.39

 437.50

 2,531.25

 437.50

 1,406.25

 1,156.26

 5,765.63

 1,781.25

 5,390.63

 1,406.25

 1,187.50

 793.76

 1,078.14

 718.76

 437.50

 437.50

 843.75

 205,580.00

 23,990.00

 23,257.30

 217,928.17

 522.72

 29,194.13

12-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

14-JUN-18

14-JUN-18

14-JUN-18

15-JUN-18

15-JUN-18

15-JUN-18

15-JUN-18

15-JUN-18

12-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

12-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 192,043.22

 471,278.19

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

FOMENTO AL DESARROLLO EMPRESARIAL Y COMERCIO INTERIOR

NEGOCIACION E IMPLEMENTACION DE LA INTEGRACION ECONOMICA Y

FOMENTO A LA MIPYME Y AL SECTOR SOCIAL DE LA ECONOMIA (SSE)

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0501-1993-00200

0801-1967-02646

0801-1971-08553

0801-1967-02646

0801-1985-18721

0801-1979-14830

0801-1970-06220

1305-1971-00156

1702-1961-00275

0801-1951-00307

0501-1969-10051

0801-1979-14830

0801-1981-05037

1508-1984-00082

0801-1971-08553

0501-1968-07584

0801-1951-00307

0801-1980-09871

0801-1990-09556

1501-1979-00740

0501-1980-03209

0501-1993-00200

0506-1960-01106

0501-1993-00200

0506-1960-01106

0801-1967-02646

0801-1967-02646

0501-1993-00200

0506-1960-01106

0501-1980-03209

08019013582043

08019013582043

0801-1984-12294

0501-1966-08689

0715-1956-00251

0703-1978-04222

0801-1988-10244

0801-1984-12294

MARVIN LUDWING PERDOMO LOPEZ

LEONEL ENRIQUE FONSECA PEÑA

ROLANDO ALBERTO IRIAS COELLO

LEONEL ENRIQUE FONSECA PEÑA

DOUGLAS EMERSON COELLO AGUILAR

DENIS JAVIER VARELA ZUNIGA

VIRGINIA YANETH FONSECA CASTILLO

MARIA EMELINDA LARA

BERTHA ELENA BUSTILLOS VASQUEZ

JOSE GUMERCINDO HERRERA VALLADARES

MARIO SHUKRI KAFATI SARSAR

DENIS JAVIER VARELA ZUNIGA

LAURA GUADALUPE LANZA ANDRADE

ROXANA MARIA CARDONA MALDONADO

ROLANDO ALBERTO IRIAS COELLO

ARNALDO CASTILLO FIGUEROA

JOSE GUMERCINDO HERRERA VALLADARES

EDWYN ROLANDO LAINEZ GOMEZ

RONY JOSUE CRUZ CENTENO

NADIA MARIA DIAZ CARRANZA

JOSE DAVID SALGADO ROVELO

MARVIN LUDWING PERDOMO LOPEZ

MARVIN DAVID MENJIVAR RODRIGUEZ

MARVIN LUDWING PERDOMO LOPEZ

MARVIN DAVID MENJIVAR RODRIGUEZ

LEONEL ENRIQUE FONSECA PEÑA

LEONEL ENRIQUE FONSECA PEÑA

MARVIN LUDWING PERDOMO LOPEZ

MARVIN DAVID MENJIVAR RODRIGUEZ

JOSE DAVID SALGADO ROVELO

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

ALEJANDRA MARIA DE DIOS CHANG VIDES

CESAR ANTONIO DIAZ MATUTE

ELMER LEONEL CERRATO RAMIREZ

JADY YAMILETH VALLADARES GUDIEL

ISABELA ISAULA IZAGUIRRE

ALEJANDRA MARIA DE DIOS CHANG VIDES
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 001

 01274

 00931

 01058

 01155

 01172

 01345

 00884

 01118

 01120

 01127

 01128

 01129

 01134

 01135

 01136

 01148

 01150

 01152

 01153

 01156

 01166

 01170

 01171

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 29,160.00

 42,893.00

 200.00

 710.00

 220.00

 440.00

 8,765.63

 609.39

 843.75

 843.75

 1,796.88

 1,406.25

 2,578.13

 437.50

 437.50

 2,578.13

 437.50

 437.50

 437.50

 437.50

 1,078.14

 1,078.14

 1,078.14

12-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

15-JUN-18

12-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

05-JUN-18

12-JUN-18

05-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

12-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 791,419.87
 791,419.87

 58,354.13

 44,463.00

 25,281.33

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

FOMENTO A LA MIPYME Y AL SECTOR SOCIAL DE LA ECONOMIA (SSE)

PROMOCION INTERNACIONAL DE LAS INVERSIONES Y EL COMERCIO

REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019017969828

08019013582043

0801-1979-14830

0801-1967-02646

0801-1967-02646

0801-1967-02646

0501-1971-07298

0506-1960-01106

0501-1993-00200

0501-1980-03209

0506-1960-01106

0501-1980-03209

0501-1993-00200

0501-1980-03209

0506-1960-01106

0501-1993-00200

0501-1978-01212

0501-1973-03831

0501-1971-07298

0801-1967-02646

0801-1967-02646

0501-1971-07298

0801-1967-02646

0801-1967-02646

0801-1967-02646

0801-1967-02646

0501-1980-03209

0506-1960-01106

0501-1993-00200

0501-1980-03209

0506-1960-01106

0501-1993-00200

0501-1980-03209

0506-1960-01106

0501-1993-00200

BEONTOUR S. DE R. L. DE C. V.

VIAJES Y CULTURA S DE RL DE CV

DENIS JAVIER VARELA ZUNIGA

LEONEL ENRIQUE FONSECA PEÑA

LEONEL ENRIQUE FONSECA PEÑA

LEONEL ENRIQUE FONSECA PEÑA

FABRICIO IVAN SARMIENTO CASTELLANOS

MARVIN DAVID MENJIVAR RODRIGUEZ

MARVIN LUDWING PERDOMO LOPEZ

JOSE DAVID SALGADO ROVELO

MARVIN DAVID MENJIVAR RODRIGUEZ

JOSE DAVID SALGADO ROVELO

MARVIN LUDWING PERDOMO LOPEZ

JOSE DAVID SALGADO ROVELO

MARVIN DAVID MENJIVAR RODRIGUEZ

MARVIN LUDWING PERDOMO LOPEZ

JUAN CARLOS SEGURA GALDAMEZ

TERESA ANGELICA SABILLON BERRIOS

FABRICIO IVAN SARMIENTO CASTELLANOS

LEONEL ENRIQUE FONSECA PEÑA

LEONEL ENRIQUE FONSECA PEÑA

FABRICIO IVAN SARMIENTO CASTELLANOS

LEONEL ENRIQUE FONSECA PEÑA

LEONEL ENRIQUE FONSECA PEÑA

LEONEL ENRIQUE FONSECA PEÑA

LEONEL ENRIQUE FONSECA PEÑA

JOSE DAVID SALGADO ROVELO

MARVIN DAVID MENJIVAR RODRIGUEZ

MARVIN LUDWING PERDOMO LOPEZ

JOSE DAVID SALGADO ROVELO

MARVIN DAVID MENJIVAR RODRIGUEZ

MARVIN LUDWING PERDOMO LOPEZ

JOSE DAVID SALGADO ROVELO

MARVIN DAVID MENJIVAR RODRIGUEZ

MARVIN LUDWING PERDOMO LOPEZ
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 001

 01186

 01187

 01188

 01189

 01295

 01296

 01303

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 20,000.00

 3,102.00

 2,140.80

 357,373.52

06-JUN-18

06-JUN-18

06-JUN-18

06-JUN-18

14-JUN-18

14-JUN-18

14-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 427,616.32
 427,616.32

 70,242.80

 357,373.52

 001

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN

NEGOCIACION E IMPLEMENTACION DE LA INTEGRACION ECONOMICA Y

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1984-12294

0501-1968-06164

0501-1969-10051

0501-1968-07584

0610-1980-01243

0801-1971-08553

0902001

ALEJANDRA MARIA DE DIOS CHANG VIDES

ALDO RAYNIERI VILLAFRANCA CASTRO

MARIO SHUKRI KAFATI SARSAR

ARNALDO CASTILLO FIGUEROA

JUAN EMILIO SANCHEZ CORRALES

ROLANDO ALBERTO IRIAS COELLO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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